nor  autrm  slaiutorum  ipsorum  lai ìs  est: 
s«»iiiia-  In  nomine  Domini.  Amen. 

Anno  graliae  millesimo  ducentesimo  vi- 
gesimo  sexto,  septimo  idus  decembris. 
Cum  universi  abbaies  mona.horum 

Nigrorum  provinciae  Narboncnsis  a  pud 
monasterium  Sancii  Tiberii  Agaleusis 

dioecesis  secundum  mandatum  aposlo- 

licum  prò  reformatione  ordinis  ad  cele- 
brandum  provinciale  capiiulum  conve- 
nissent;  nos  fra  ter  B.,  Dei  permissione 
dictus  abbas  Crabae,  et  A  Sancii  ìlilarii 
abbas  de  assensu  venerabilis  fratris  G. 

Dei  gralia  ahbatis  Sancii  Ponlii  de  Tho- 
meriis,  qui  in  gravi  iofìrmitate  posilus 
nobis  vices  suas  commiserat  in  liac  parie, 

advocatis  nobiscum  venerabilibus  patri- 
l)iis  B.  Footisgridi ,  et  R.  Vallismagnae 
abbatibus  ordinis  Cisterciensis,  aucloritate 

.  apostolica  qua  fungimur  in  liac  parlo, 
Inibito  diligenii  trattati),  et  ipso  capilulo 

approbante,  invocala  Spiritus  Sancii  gra- 
fia, ad  correctionem  et  reformalionem 

ordinis  processimus  in  hnne  modum. 
I.  Sialuimus,  ut  in  singulis  abbatiis 

AHmies,  uno- cl  priorati  bus  con vcnlualiltus,  certa  dies res   eie.  rea-       1  ,    ...        .  '. 
d«ni  raiionem  generahs  Capitini  assignelur,  in  qua  lam 

M^onisuc'a- 'l'S<1  abbas,  quam  omnes  obedientiarii  et 
p.mio  generali  nriorcs  reddant  in  seriplis  de  suis  ad- 

minisirationibus  plenissimam  raUonem; 

ila  quod  omnes,  qui  adminislrationes 
aliquas  lenuerint,  reddant  computimi  lam 

de  receptis,  quam  de  expensis  anni  prae- 
cedentis,  et  renuncient  absolute,  omni 
exciisatione,  dilaiione,  ac  contradictione 

remotis,  eliam  non  requisiti,  in  manu 
sui  abbalis  adminislrationibus  suis,  nilìii 

penes  se,  vel  alium  penitus  retinentes. 

Abbates  lanien  eos  restituanl,  quos  in- 
venerint,  lideliler  et  humililer  ministras- 

se, ut  sic  servetur,  et  devola  humilitas 

in  subiectis,  et  ulilis  providentia  in  prae- 

nmisque  mo 
UMlerH. 
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lalis.  Si  quis  huius  statuti  Irr.nsgrcssor 

fuerit,  de  |)i'oprio  monasierio  expellatur 
et  in  alio  monastcrio  detrudatur;  nec 

aliqua  ratione  in  proprio  monasterio  re- 
cipiatur  usque  ad  nulum  ca  pi  lui  i  generalis. 

II.  Sialuimus,  ut  priores  claustrales 

insliluantur  providi  ci  discreti;  secun- 
dum quod  in  congregatone  inveniri  po- 

terunl  apliores.  Quod  si  forte  in  suis 
monasteri is  non  iuveniunlur.  .  .  .  assu-